
Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

 
 
 
 
 

 
 

APSTIPRINU: 
AS "Latvenergo"  

Ražošanas direktors  
 
 
 
 
 

 
 

Iepirkuma procedūras "Siltumtrases pievadu izbūve ēkām Raiņa ielā 10 un 12, 
Valmierā " (IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR. ST 2023/2)  

ziņojums 
Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 

28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 
 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma priekšmets: 
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2023/2. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: Atklāts Konkurss. 
1.5. Līguma priekšmets: Atklāta konkursa (Iepirkuma) priekšmets ir siltumtrases pievadu 

izbūve ēkām Raiņa ielā 10 un 12, Valmierā (CPV kods:  45232140-5 (centrālapkures 
maģistrāļu pārbūve), turpmāk tekstā "Būvdarbi"), kurš ir sadalīts 2 (divās) daļās: 

Iepirkuma daļas Nr. Iepirkuma priekšmets 
1. Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 12, Valmierā. (pievada 

izbūvei no Valkas ielas) 
2. Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 10, 12 Valmierā. (pievada 

izbūve no Raiņa ielas) 
Iepirkuma procedūras rezultātā noslēgtā līguma izmaksas par iepirkuma priekšmeta 1.daļu 
tiks segtas no Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda 1.2.1.5.i. investīcijas projekta "AS 
"Sadales tīkls" elektroenerģijas sadales sistēmas modernizācija", 
Nr.1.2.1.5.i.0/1/22/I/EM/002. 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 
tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 
uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 
24.martā. 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 
27.martā. 

2.3. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2023.gada 16.februārī. 

2.4. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2023.gada 17.februārī. 
 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: D.Kalniņš, I.Ķēniņa-Brūkle, E.Miezītis, A.Jēkabsons, 

V.Vīķis, G.Langenfelds. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 13.01.2023. Rīkojums Nr.19 "Par 

iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu kapitālieguldījuma projekta "Siltumtrases 
pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 10 un 12, Valmierā" īstenošanai". 

 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai 

skaitā steidzamībai atbilstoši 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 5. 
punktam), ja tāds veikts:  
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 2023.gada 25.aprīļa plkst.10:00. 
Pamatojoties uz 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 6.punktu piedāvājumu 
iesniegšanas termiņš tika samazināts par piecām dienām. 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 
izmaksas: 

Daļai Nr. 1 - Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 12, Valmierā. 
(pievada izbūvei no Valkas ielas) – atbilstoši EIS ievadītajai informācijai 

Nr. 
p.k. Pretendents   Iesniegšanas datums un 

laiks 
Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 
1. "ASE" SIA  17.04.2023 plkst. 18:14 EUR 104225.70 
2. "SANART" SIA  24.04.2023 plkst. 16:01 EUR 82704.01 
3. "Siltumkomforts" SIA  21.04.2023 plkst. 12:17 EUR 126927.85 
4. "WOLTEC" SIA  25.04.2023 plkst. 08:00 EUR 87692.82 
5. "Ū.K.A." SIA  24.04.2023 plkst. 14:58 EUR 78485.06 
6. SIA "Apkure IM"  24.04.2023 plkst. 11:15 EUR 99526.05 
7. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"MĀRUPĪTE-RR"  
25.04.2023 plkst. 09:51 EUR 83855.79 

Daļai Nr. 2 - Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 10, 12 Valmierā. 
(pievada izbūve no Raiņa ielas) - atbilstoši EIS ievadītajai informācijai 

Nr. 
p.k. Pretendents   Iesniegšanas datums un 

laiks 
Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 
1. "ASE" SIA  17.04.2023 plkst. 18:14 EUR 47343.56 
2. "SANART" SIA  24.04.2023 plkst. 16:01 EUR 41367.78 
3. "Siltumkomforts" SIA  21.04.2023 plkst. 12:17 EUR 61271.13 
4. "WOLTEC" SIA  25.04.2023 plkst. 08:00 EUR 44183.49 
5. "Ū.K.A." SIA  24.04.2023 plkst. 14:58 EUR 38393.95 
6. SIA "Apkure IM"  24.04.2023 plkst. 11:15 EUR 48393.45 
7. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"MĀRUPĪTE-RR"  
25.04.2023 plkst. 09:51 EUR 40423.24 

  
 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā 
iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2023.gada 25.aprīlī plkst. 14.00. 
 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 
izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. Pretendentu iesniegtie piedāvājumi pēc tehnisko un finanšu  piedāvājuma atbilstības 
izvērtējuma: 

Daļai Nr. 1 - Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 12, Valmierā. (pievada 
izbūvei no Valkas ielas) 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

Nr. 
p.k. Pretendents   

Piedāvājuma 
cena, EUR bez 

PVN 

Piedāvājuma cena pēc 
aritmētisko kļūdu 

labojuma, EUR bez 
PVN 

Tehniskā un finanšu piedāvājuma 
atbilstība 

1. "ASE" SIA  EUR 104225.70 EUR 104 225.70 Atbilst 
2. "SANART" SIA EUR 82704.01 EUR 82 704.01 Atbilst 
3. "Siltumkomforts" 

SIA  
EUR 126927.85 EUR 115 388.95 Atbilst 

4. "WOLTEC" SIA  EUR 87692.82 EUR 88 243.62 Atbilst 
5. "Ū.K.A." SIA  EUR 78485.06 EUR 78 485.06 Atbilst, piedāvājums ar zemāko 

cenu 
6. SIA "Apkure 

IM"  
EUR 99526.05 EUR 99 526.05 Pamatojoties uz Iepirkuma 

nolikuma 15.6.5. punktu, 
pretendenta piedāvājums tiek atzīts 

par neatbilstošu. 
7. SIA 

"MĀRUPĪTE-
RR"  

EUR 83855.79 EUR 83 855.79 Atbilst 

• SIA "WOLTEC" veikta aritmētiska korekcija kopsavilkuma aprēķina tabulā Nr.1 lokālai tāmei 
1/5 sadaļa "mehānismi". 

• SIA "Siltumkomforts" veikta aritmētiskā korekcija vērtējot piedāvājumu bez pozīcijas 
"Pasūtītāja finanšu rezerve neparedzētiem darbiem 10%", atbilstoši nolikumam pozīcija 
paredzēta tikai Iepirkuma priekšmeta 2.daļai. 

Daļai Nr. 2 - Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 10, 12 Valmierā. (pievada 
izbūve no Raiņa ielas) 

Nr. 
p.k. Pretendents   

Piedāvājuma 
cena, EUR bez 

PVN 

Piedāvājuma cena pēc 
aritmētisko kļūdu labojuma, 

EUR bez PVN 

Tehniskā un finanšu 
piedāvājuma 

atbilstība 
1. "ASE" SIA  EUR 47343.56 EUR 47 343.56  Atbilst 
2. "SANART" SIA  EUR 41367.78  EUR 41 367.78  Atbilst 
3. "Siltumkomforts" 

SIA  
EUR 61271.13 EUR 61 271.13 Atbilst 

4. "WOLTEC" SIA  EUR 44183.49  EUR 44 183.49  Atbilst 
5. "Ū.K.A." SIA  EUR 38393.95 EUR 38 393.95 

  
Atbilst, piedāvājums 

ar zemāko cenu 
6. SIA "Apkure IM"  EUR 48393.45 EUR 48 393.99  Atbilst 
7. SIA "MĀRUPĪTE-

RR"  
EUR 40423.24 

  
EUR 40 423.24 

  
Atbilst 

• SIA "Apkure IM" norādītā cena EIS Iepirkuma priekšmeta 2.daļā nesakrīt ar norādīto cenu 
iesniegtajā finanšu piedāvājumā (tāmē). 
 

7.2. Iepirkumu komisija saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 15.2.punktu, veica detalizētu 
pretendentu kvalifikācijas pārbaudi Iepirkuma priekšmeta 1. un 2. daļā tikai pretendentam 
SIA "Ū.K.A.", kuram atbilstoši piedāvājumu izvēles kritērijam būtu piešķiramas iepirkuma 
līguma slēgšanas tiesības. 
Iepirkumu komisija atzina SIA "Ū.K.A." piedāvājumu par atbilstošu Iepirkuma nolikuma 
kvalifikācijas un tehniskajām prasībām. 

7.3. Daļai Nr.1. - Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 12, Valmierā. (pievada izbūvei 
no Valkas ielas): 
7.3.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: SIA "Ū.K.A.". 
7.3.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: atbilstoši Iepirkuma nolikuma 17.1.punktam - 

nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums ar viszemāko cenu katrā 
no iepirkuma priekšmeta daļām. 

7.4. Daļai Nr. 2 - Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 10, 12 Valmierā. (pievada izbūve 
no Raiņa ielas): 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

7.4.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: SIA "Ū.K.A.". 
7.4.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: atbilstoši Iepirkuma nolikuma 17.1.punktam - 

nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums ar viszemāko cenu katrā 
no iepirkuma priekšmeta daļām. 
 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 
kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 
apakšuzņēmēju nosaukumi:  
Nav attiecināms 
 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  
Pamatojoties uz Iepirkuma nolikuma 15.6.5. punktu, pretendenta SIA "Apkure IM" 
piedāvājums Iepirkuma priekšmeta 1.daļā tika atzīts par neatbilstošu, jo pretendents nav 
iekļāvis visas būvdarbu pozīcijas un tika izslēgts no tālākas vērtēšanas Iepirkuma 1.daļā. 
 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 
apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 
saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 
četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 
procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 
intereses: 
Nav attiecināms. 
 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 
izbeigt iepirkuma procedūru: 
Nav attiecināms. 
 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 
par nepamatoti lētu: 
Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 
 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 
izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 
piedāvājumu iesniegšanai tika izmantota elektroniskā informācijas sistēma. 

 
14. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

interešu konflikti netika konstatēti. 
 


